

Dalsgaard Holding, Bystrup ApS
Thomas Birch Hansen, Bystrupvej 14, 9631 Gedsted

CVR-nr. 37 36 21 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Thomas Birch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalsgaard Holding, Bystrup ApS Thomas Birch Hansen Bystrupvej 14 9631 Gedsted
	Telefon: 20295282
	CVR-nr.: 37 36 21 82
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Birch Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	MT Liqtek ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.312 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.762 kr. mod -1.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.312	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	52.074	3.801
Årets resultat	39.762	-1.824
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.074	3.801
Disponeret fra overført resultat	-12.312	-5.625
Disponeret i alt	39.762	-1.824

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>117.217</u>	<u>65.143</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.217</u>	<u>65.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>117.217</u>	<u>65.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.408</u>	<u>24.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.408</u>	<u>234.345</u>
	Aktiver i alt	<u>135.625</u>	<u>299.488</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.217	40.143
3	Overført resultat	-24.762	-12.450
	Egenkapital i alt	<u>117.455</u>	<u>77.693</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	18.170	221.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.170	221.795
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.170</u>	<u>221.795</u>
	Passiver i alt	<u>135.625</u>	<u>299.488</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	40.143	36.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.074	3.801
Opskrivninger ultimo	92.217	40.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.217	65.143
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MT Liqtek ApS	Vesthimmerland	50 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	40.143	36.342
Resultatandel	52.074	3.801
	92.217	40.143
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.450	-6.825
Årets overførte overskud eller underskud	-12.312	-5.625
	-24.762	-12.450
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		